ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CTr-UBND Ia Dom, ngày        tháng        năm

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Tuần 10: Từ ngày 06/3/2023 đến ngày 12/3/2023)

(Bổ sung lần 2)

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự Địa điểm

Thứ 2 ngày 06/3/2023

Sáng

07h15 Giao ban đầu tuần UBND xã Lãnh đạo xã UBND xã

08h00 Giao ban tuần UBND huyện
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Hội trường tầng 2

UBND huyện

Chiều 13h30 Giao ban với BCH quân sự xã
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
UBND xã

Thứ 3 ngày 07/3/2023

Sáng 07h00
Dự Cà phê doanh nghiệp tháng 03

năm 2023
Lãnh đạo xã

Cà phê Bến xe

huyện

Chiều 13h30

Dự họp làm việc kiểm tra, đánh

giá thực hiện các chỉ tiêu sản xuất

nông lâm nghiệp, thuỷ sản và phát

triển nông thôn năm 2023

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã
UBND xã

Thứ 4 ngày 08/3/2023

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều

14h00

Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá

tình hình, kết quả thực hiện công

tác lao động, thương binh và xã

hội năm 2022; triển khai nhiệm vụ

năm 2023

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Tầng 2 - Hội

trường trung tâm

huyện

14h30

Dự Lễ ra mắt Câu lạc bộ “Dân

vũ” kỷ niệm 113 năm Ngày Quốc

tế phụ nữ và 1983 năm Khởi

nghĩa Hai Bà Trưng

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Nhà văn hóa thôn

2

Thứ 5 ngày 09/3/2023

Sáng 07h00 Tiếp công dân định kỳ (cả ngày)
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Phòng tiếp công

dân

Chiều 14h00
Dự Họp trực tuyến Ban Chỉ đạo

về Chuyển đổi số tỉnh

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Tầng 2 - Hội

trường trung tâm

huyện

Thứ 6 ngày 10/3/2023

Sáng 08h00

Dự Lễ gắn biển các công trình

hoàn thành chào mừng kỷ niệm

110 năm Ngày thành lập tỉnh và

08 năm ngày thành lập huyện

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Thôn 1, xã Ia

Dom và Thôn 1,

xã Ia Tơi

Chiều 15h00
Hội nghị giao ban 03 lực lượng

tháng 02 năm 2023

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Ban Chỉ huy quân

sự huyện

Tối 19h30

Tham gia Hội diễn nghệ thuật

phục vụ cán bộ, chiến sỹ và nhân

dân trên địa bàn huyện

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Quảng trường

trung tâm huyện

Thứ 7 ngày 11/3/2023

  Trực cơ quan
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Chủ nhật ngày 12/3/2023

  Trực cơ quan
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UB MTTQVN và các tổ chức chính trị xã hội xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2023-03-09T10:43:07+0700

		2023-03-09T10:48:03+0700

		2023-03-09T10:48:03+0700

		2023-03-09T10:48:03+0700

		2023-03-09T10:48:03+0700

		2023-03-09T10:48:03+0700